С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2015 г.                                                                                                       № 77

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета города Ессентуки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки,

С О В Е Т  Г О Р О Д А

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета города

Ессентуки:

от 30 августа 2001 г. № 72 «Об установлении перечня территорий

г. Ессентуки для начисления единого налога на вмененный доход»;

от 22 марта 2001 г. № 31 «Об установлении повышающих (понижающих)

коэффициентов при начислении единого налога на вмененный доход

от деятельности по розничной торговле горюче-смазочными материалами

на территории города Ессентуки»;

от 16 января 2002 г. № 5 «О внесении изменений в решение Совета

города от 30 августа 2001 г. № 72 «Об установлении перечня территорий

г. Ессентуки для исчисления единого налога на вмененный доход»;

2

от 03 апреля 2002 г. № 25 «О внесении изменений в решение Совета

города от 30 августа 2001 г. № 72 «Об установлении перечня территорий

г. Ессентуки для исчисления единого налога на вмененный доход».

2. Опубликовать настоящее решение в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета города Ессентуки по местному

самоуправлению и законности (Е.Н. Выприцкий) и заместителя главы

администрации города Ессентуки (В.В. Гаврилова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                         Л.О. Писаренко

Председатель Совета

города Ессентуки                                             Л.И. Ефремова